ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHUỚC AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 04/GM-UBND Phước An, ngày 03 tháng 12  năm 2024

GI    ỜI

Về việc phối hợp giải quyết một số nội dung còn tồn tại trong công tác GPMB

để Xây dựng công trình: Hạ tầng kỹ thuật khu cải táng thuộc Nghĩa trang nhân

dân huyện Tuy Phước Địa điểm xã Phước Lộc và xã Phước An huyện Tuy Phước

 Ban giải phóng mặt bằng tỉnh Bình Định đang thực hiện công tác GPMB công

trình: Hạ tầng kỹ thuật khu cải táng thuộc Nghĩa trang nhân dân huyện Tuy Phước

Địa điểm xã Phước Lộc và xã Phước An huyện Tuy Phước. Đến nay còn tồn tại đơn thư

giữa bà Từ Thị Loan ở thôn Qui Hội, xã Phước An với ông Trần Sinh ở thôn Phú Mỹ 2,

xã Phước Lộc.

Để hoàn thành công tác GPMB công trình: Hạ tầng kỹ thuật khu cải táng thuộc

Nghĩa trang nhân dân huyện Tuy Phước. Địa điểm xã Phước Lộc và xã Phước An

huyện Tuy Phước.

Ủ  BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC AN

                                     Kính mời:

   Thành phần tham dự:

1.1. UBND xã Phước An:

Ông: Lê Văn Chinh – Phó Chủ tịch UBND xã.

Ông: Nguyễn Văn Tranh – Công chức Địa chính xây dựng

 1.2. Các cơ quan, đơn vị phối hợp:

- Đại diện Ban giải phóng mặt bằng tỉnh Bình Định.

- Lãnh đạo và công chức Địa chính - Xây dựng xã Phước Lộc

1.3. Các hộ gia đình, cá nhân lên quan:

- UBND xã Phước An mời bà Từ Thị Loan.

- Đề nghị UBND xã Phước Lộc mời ông Trần Sinh.

   Thời gian:

-Thời gian:    giờ    ph t, ngày  5/  /     (chiều thứ sáu).

   Địa điểm: Tại trụ sở làm việc UBND xã Phước An (phòng họp tầng 2).

Kính mong các đồng chí, các cơ quan đơn vị tham dự đúng thành phần, thời gian

quy định. .

  i nh n:
- Như Điểm

- Lưu: VT.

 T  CHỦ T CH

P  CHỦ T CH

Lê Văn Chinh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T08:53:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Tranh<tranhnv-phuocthanh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T10:28:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Chinh<chinhlv-phuocan@tuyphuocbinhdinh.gov.vv> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T10:43:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân xã Phước An<Phuocan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!